
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г.                                                                №  6/42
Алапаевск

Об оплате за транспорт, привлеченный избирательными комиссиями
на период подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата
Думы муниципального образования Алапаевское четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1,
назначенных на 11 сентября 2022 года

В  целях  обеспечения  Алапаевской  районной  территориальной

избирательной  комиссии  и  участковых  избирательных  комиссий

транспортом в  период подготовки  и  проведения  дополнительных выборов

депутата Думы муниципального образования Алапаевское четвертого созыва

по  одномандатному  избирательному  округу  №  1,

назначенных  на  11  сентября  2022  года,  в  соответствии  со  сметой

расходования  денежных  средств,  выделенных  на  проведение

дополнительных  выборов  депутата  Думы  муниципального  образования

Алапаевское четвертого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 1, назначенных на 11 сентября 2022 года, руководствуясь подпунктом 2

пункта  1  статьи  26  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Разрешить  избирательным  комиссиям  привлекать  водителей  с

транспортным  средством  по  осуществлению  служебных  поездок  для

организации работы по подготовке и проведению дополнительных выборов

депутата Думы муниципального образования Алапаевское четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу № 1, назначенных на 11 сентября

2022 года на основе гражданско-правового договора на оказание услуг.



2. Оплату  производить  из  расчета  не  выше  средней  цены  по

муниципальному образованию Алапаевское, не более 750 рублей 00 рублей

за 1 час работ  (прилагается).

3.  Выплату  денежных  средств  производить  после  подписания  акта

выполненных работ.

4.  Направить  настоящее  решение  нижестоящим  избирательным

комиссиям, бухгалтеру комиссии Подковыркиной Е.С.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Шестакову Н.С.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова
Секретарь

Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии Т.С. Лакман


